Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Основная общеобразовательная Дмитриевская школа»

Приказ

от 31.08.2023 года                                                         № 293
Об утверждении графика проведения

оценочных процедур  в первом полугодии 2023-2024 учебного года
В  соответствии с рекомендациями для системы общего образования по основным подходам к формированию графика проведения оценочных процедур в общеобразовательных организациях, направленными совместным письмом Минпросвещения России и Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки от 06.08.2021 года № СК-228/03/01-169/08-01

приказываю:
1. Утвердить график проведения оценочных процедур  в первом полугодии 2023-2024 учебного года   (приложение № 1).

2. Заместителю директора Коваленко Н.И. обеспечить организационное сопровождение всех оценочных процедур;

3. Классным руководителям 3-9 классов информировать обучающихся и их родителей (законных представителей) о проведении оценочных процедур.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «Основная

общеобразовательная

Дмитриевская школа»                                                                           Н.В. Емельянова

С приказом ознакомлены:

Бугакова Н.Н.

Вагина О.В.
Дубровина Е.Н.

Карпинская Т.Н.
Карпелянская И.Г.

Коваленко Н.И.
Лапихова Н.В.
Пареева О.А.
Рожнова В.В.
Степанищева К.Г.
Тибекин П.Н.
Хохрякова Н.А

                                                                    Приложение № 1

                                                                                                        к приказу   от 31.08.2023 года  № 293
График проведения  оценочных процедур

в МБОУ «Основная общеобразовательная Дмитриевская школа»

 на первое полугодие 2023-2024 учебный год

	Предмет
	Класс
	Дата
	Вид контроля

	Математика
	3
	11.09.2023

11.12.2023

	входной контроль

рубежный контроль

	Русский язык

	12.09.2023

12.12.2023
	входной контроль

рубежный контроль

	Иностранный язык (английский)

	22.12.2023
	рубежный контроль

	Литературное чтение

	13.09.2023

13.12.2023
	входной контроль

рубежный контрол

	Окружающий мир

	15.09.2023

15.12.2023

	входной контроль

рубежный контроль

	Музыка

	20.09.2023

29.12.2023
	входной контроль

рубежный контроль

	Технология

	14.09.2023

14.12.2023
	входной контроль

рубежный контроль

	Изобразительное искусство

	18.09.2023

1812.2023

	входной контроль

рубежный контроль

	Физическая культура

	07.09.2023
14.12.2022
	входной контроль

рубежный контроль

	Русский язык
	4
	11.09.2023

11.12.2023
	входной контроль

рубежный контроль

	Математика

	12.09.2023

12.12.2023
	входной контроль

рубежный контроль

	Литературное чтение

	13.09.2023

13.12.2023
	входной контроль

рубежный контроль

	Иностранный язык (английский)

	15.09.2023

15.12.2023
	входной контроль

рубежный контроль

	ОРКСЭ

	27.09.2023

27.12.2023
	стартовая диагностика
рубежный контроль

	Окружающий мир

	14.09.2023

14.12.2023
	входной контроль

рубежный контроль

	Музыка

	26.09. 2023
19.12.2023
	входной контроль

рубежный контроль

	Технология

	21.09. 2023
21.12.2023

	входной контроль

рубежный контроль

	Изобразительное искусство

	19.09.2023

19.12.2023
	входной контроль

рубежный контроль

	Физическая культура

	18.09.2023

18.12.2023
	входной контроль

рубежный контроль

	Русский язык
	5
	11.12.2023
	рубежный контроль

	Литература

	13.12.2023

	рубежный контроль

	Иностранный язык(английский)

	14.12.2023
	рубежный контроль

	Математика

	12.12.2023
	рубежный контроль

	История

	15.12.2023
	рубежный контроль

	География

	27.12.2023
	рубежный контроль

	Биология

	26.12.2023
	рубежный контроль

	ОДНКНР

	22.12.2023
	рубежный контроль

	Музыка

	25.12.2023
	рубежный контроль

	Технология

	18.12.2023
	рубежный контроль

	Изобразительное искусство

	20.12.2023
	рубежный контроль

	Физическая культура

	21.12.2023
	рубежный контроль

	Русский язык
	6
	11.09.2023

11.12.2023
	входной контроль

рубежный контроль

	Литература

	13.09.2023

13.12.2023
	входной контроль

рубежный контроль

	Иностранный язык (английский)

	14.09.2023

14.12.2023
	входной контроль

рубежный контроль

	ОДНКНР

	18.09.2023

18.12.2023
	входной контроль

рубежный контроль

	Математика

	12.09.2023
12.12.2023
	входной контроль

рубежный контроль

	История

	19.09.2023

19.12.2023

	входной контроль

рубежный контроль

	Обществознание

	21.12.2023
	рубежный контроль

	География

	20.09.2023

20.12.2023
	входной контроль

рубежный контроль

	Биология

	15.09.2023

15.12.2023
	входной контроль

рубежный контроль

	Музыка

	27.09.2023

27.12.2023
	входной контроль

рубежный контроль

	Технология

	22.09.2023

22.12.2023
	входной контроль

рубежный контроль

	Изобразительное искусство

	25.09.2023

25.12.2023
	входной контроль

рубежный контроль

	Физическая культура

	19.09.2023

19.12.2023
	входной контроль

рубежный контроль

	Русский язык
	7
	11.09.2023

11.12.2023
	входной контроль

рубежный контроль

	Литература

	12.09.2023

12.12.2023
	входной контроль

рубежный контроль

	Иностранный язык

(английский)

	29.09.2023

29.12.2023
	входной контроль

рубежный контроль

	Второй иностранный язык (немецкий)

	20.09.2023

20.12.2023
	входной контроль

рубежный контроль

	Математика

	13.09.2023

13.12.2023
	входной контроль

рубежный контроль

	Информатика

	18.12.2023

	рубежный контроль

	Физика

	26.12.2023
	рубежный контроль

	История России. Всеобщая история

	15.09.2023

15.12.2023
	входной контроль

рубежный контроль

	Обществознание

	21.09.2023

21.12.2023

	входной контроль

рубежный контроль

	География

	22.09.2023

22.12.2023
	входной контроль

рубежный контроль

	Биология

	14.09.2023

14.12.2023
	входной контроль

рубежный контроль

	Музыка

	27.09.2023

27.12.2023
	входной контроль

рубежный контроль

	Технология

	25.09.2023

25.12.2023
	входной контроль

рубежный контроль

	Изобразительное искусство

	05.09.2023

05.12.2023

	входной контроль

рубежный контроль

	Физическая культура

	19.09.2023

19.12.2023
	входной контроль

рубежный контроль

	Русский язык
	8
	12.09.2023

12.12.2023
	входной контроль

рубежный контроль

	Литература

	07.09.2023

07.12.2023
	входной контроль

рубежный контроль

	Иностранный язык(английский)

	13.09.2023

13.12.2023
	входной контроль

рубежный контроль

	Второй иностранный язык(немецкий)

	19.09.2023

19.12.2023
	входной контроль

рубежный контроль

	Математика

	11.09.2023

11.12.2023
	входной контроль

рубежный контроль

	Информатика

	20.09.2023

20.12.2023
	входной контроль

итоговый контроль

	Физика

	18.09.2023

18.12.2023
	входной контроль

рубежный контроль

	История России. Всеобщая история

	15.09.2023

15.12.2023
	входной контроль

рубежный контроль

	Обществознание

	26.09.2023

26.12.2023
	входной контроль

рубежный контроль

	Информатика

	20.09.2023

20.12.2023
	входной контроль

рубежный контроль

	География

	25.09.2023

25.12.2023
	входной контроль

рубежный контроль

	Биология

	21.09.2023

21.12.2023
	входной контроль

рубежный контроль

	Химия

	19.12.2023
	рубежный контроль

	Музыка

	27.09.2023

27.12.2023
	входной контроль

рубежный контроль

	Технология

	29.09.2023

29.12.2023
	входной контроль

рубежный контроль

	Изобразительное искусство

	28.09.2023

28.12.2023
	входной контроль

рубежный контроль

	ОБЖ

	22.09.2023

22.12.2023
	стартовая диагностика

рубежный контроль

	Физическая культура

	05.09.2023
05.12.2023
	входной контроль

рубежный контроль

	Русский язык
	9
	11.09.2023

11.12.2023
	входной контроль

рубежный контроль

	Литература

	13.09.2023

13.12.2023
	входной контроль

рубежный контроль

	Иностранный язык (английский)

	20.09.2023

20.12.2023
	входной контроль

рубежный контроль

	Второй иностранный язык(немецкий)

	19.09.2023

19.12.2023
	входной контроль

рубежный контроль

	Математика

	12.09.2023

12.12.2023
	входной контроль

рубежный контроль

	Информатика

	28.09.2023

28.12.2023
	входной контроль

рубежный контроль

	Физика

	29.09.2023

29.12.2023
	входной контроль

рубежный контроль

	История России. Всеобщая история

	18.09.2023

18.12.2023
	входной контроль

рубежный контроль

	Обществознание

	15.09.2023

15.12.2023
	входной контроль

рубежный контроль

	География

	25.09.2023

25.12.2023
	входной контроль

рубежный контроль

	Биология

	14.09.2023

14.12.2023
	входной контроль

рубежный контроль

	Химия

	21.09.2023

21.12.2023
	входной контроль

рубежный контроль

	ОБЖ

	26.09.2023

26.12.2023
	входной контроль

рубежный контроль

	Физическая культура

	27.09.2023

27.12.2023
	входной контроль

рубежный контроль

	Технология

	22.09.2023

22.12.2023
	входной контроль

рубежный контроль